
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

KGM/23.011/K
Nervürlü Çelik Hasırın Temini ve Yerine Konulması İşçiliği (Nakliye Hariç) 3,001 - 10,000 kg/m² 
(10,000 kg/m²Dâhil)
Ton
Karayolları Genel Müdürlüğü
Bitümlü Kaplama, Yol Köprü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 1898,35 0,00 0,00

2014 2089,36 0,00 0,00

2015 2156,44 0,00 0,00

2016 2273,10 0,00 0,00

2017 3019,50 0,00 0,00

2018 3743,28 0,00 0,00

2019 4495,83 0,00 0,00

2020 4963,60 0,00 0,00

2021 7804,98 0,00 0,00

2022-1 13890,74 0,00 0,00

2022-2 19039,80 0,00 0,00

2022-3 19603,06 0,00 0,00

2023-1 20144,98 0,00 0,00

2023-2 27195,25 0,00 0,00

2024 34952,60 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Projesine göre ve KTŞ'nin ilgili kısmındaki esaslar ve şartlar dâhilinde, 3,001-10,000 Kg/m² (10,000 Kg/m² 
dâhil) ağırlığındaki nervürlü çelik hasırın bedeli ve yerine konulması (Nakliye hariç).
Birim Fiyata Dâhil Olan Masraflar:
Nervürlü çelik hasırın; bedeli, projesine göre işlenmesi (kesilmesi, bükülmesi, temizlenmesi vb.), her derinlik 
ve yüksekliğe taşınarak yerine konulması, projelerde gösterilmeyen ek paylan ve ağırlık toleransları, 
montajda kullanılan her çeşit parçalar, imal ve işlemeden doğan fazlalıklar ve bağ teli karşılığı bütün zayiat, 
beton dökme esnasında projede gösterilen çelik hasır konumunun muhafazası ile aşağıda "Birim Fiyata 
Dâhil Olmayan Masraflar" başlığı altında sayılanlar dışında kalan diğer bütün işlerin yapılması için gerekli 
her türlü işçilik, malzeme, makine, alet ve araç giderleri ile yüklenici kârı ve genel masraflar.
Birim Fiyata Dâhil Olmayan Masraflar:
Nervürlü çelik hasırın; yüklenmesi, iş başına taşınması, boşaltılması ve istifi.
Ölçü:
İnşaatın bünyesine girmiş olan nervürlü çelik hasırın projede gösterilen boyutları üzerinden yapılan imalatın 
enine ve boyuna bindirmeler dâhil edilerek hesaplanan ton cinsinden ağırlığıdır. Projelerde gösterilmeyen 
demirler ve ekler hesaba katılmaz.
Ödeme:
Birim Fiyat Teklif Cetvelinde Poz KGM/23.011/K’daki "Nervürlü Çelik Hasırın Temini ve Yerine Konulması 
İşçiliği (Nakliye hariç) 3,001-10,000 Kg/m² (10,000 Kg/m² dâhil)" ton birim fiyatı üzerinden yapılır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

10000
20000
30000
40000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KGM/23.011/K Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

10.130.1751 04.305/1 Çelik hasır (Nervürlü) (TS 4559) (m² 
ağırlığı 3.01-10,00 kg) kg 1025,000000

İşçilik:

10.100.1019 01.019 Soğuk demirci ustası Saat 15,000000

10.100.1047 01.219 Soğuk demirci usta yardımcısı Saat 30,000000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 5,000000
Hasır Çeliğin Yüklenmesi, Boşaltılması, 
Nakliyesi:

03.521 Lastik tekerlekli yükleyici'nin 1 saaik 
ücreti Saat 0,150000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 1,200000
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